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Ter info de stukken, ik heb ze doorgezet

() PR D ) <BEOEEIN @ minvws.nl>

Verzonden: woensdag 18 november 2020 13:10

Aan: [ICCTTNNN SGIETM @ minvws.ni>

Onderwerp: RE: Separate brief aan de Eerste Kamer ?
Zet maar gewoon blind door

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

i coize) |

Van: (10)(2) ) SRSl @ minvws.ni>

Datum: woensdag 18 nov. 2020 12:43 PM

FEIH (10)(2e) (@A oxze)) w>

Onderwerp: FW: Separate brief aan de Eerste Kamer ?

Zie bijgaand verzoek: er komt nog een brief voor de EK langs over interoperabiliteit van CoronaMelder. Moet voor 15 uur in de
TK liggen. Ik zal jou een seintje geven zodra het bij jou in marjolein staat.
Groet

Verzonden: woensdag 18 november 2020 12:39

(10)(2¢) (10)(2e) @minvws.nl>; (10)(2e)
cc: (10)(2¢) (10)(2e) m (10)(2e) E B ® minvws.nl>;
(10)(2e) @minvws.nl>; (10)(2e) (10)(2e) @minvws.nl>;
(WOEDR @ minvws.nl>

Onderwerp: FW: Separate brief aan de Eerste Kamer ?

Urgentie: Hoog

~ (2

Zoals net ook al telefonisch besproken is het verzoek om zo snel mogelijk nog een briefje naar de Eerste Kamer. Het debat
begint om 3 uur. Lukt het jullie om over een uur een briefje klaar te hebben? Dan kan hij daarna nog even worden voorgelegd

aan[uitddlen minister.

Ik hoor graag!

2e

(10)(2e)
(10)(2e)

1034772



(10)(2e)
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
(10)(2e)
Parnassusplein 5 | 2511 XV | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

minvws.nl

(070) NURIERN/ o+ IEEIECN
Van: ) M@minvws.nb

Verzonden: woensdag 18 november 2020 12:19

Aan: IGEEDID DN @ minvws.n>
Onderwerp: FW: Separate brief aan de Eerste Kamer ?
Urgentie: Hoog

< eerstekamer.nl>

woensdag 18 november 2020 12:18
)(2e) ) minvws.nl>

Onderwerp: Separate brief aan de Eerste Kamer ?
Urgentie: Hoog

Vraag:

lk mag toch aannemen dat de volgende expliciete vraag aan de EK ook in separate brief aan de Eerste Kamer zal worden gesteld?
Wanneer mogen we die brief verwachten?

‘Gelet op het voorgaande ben ik dan ook voornemens om vooruitlopend op de inwerkingtreding van de AMvB, aan te sluiten bij de
eerstvolgende wave die

plaatsvindt op 30 november a.s. Uiteraard alleen indien en voor zover dit niet op bezwaren stuit in uw Kamer dan wel de Eerste
Kamer.”

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e)

Eerste Kamer der Staten-Generaal
Binnenhof 22

Postbus 20017

2500 EA Den Haag

M +31 (0)6 DS
E (10)(2e) @eerstekamer.nl

I www.eerstekamer.nl

Van: TN <MD o minvws.ni>

Verzonden: woensdag 18 november 2020 09:34

1034772



1034772

Aan: [ICETETIN DN @ o stekame .ni>; NEGEIECINN - o <. stekemer.ni>

Onderwerp: voortgang Twm

-~ KR

Wellicht volledig overbodig: hierbij voor jullie de svz-coronabrief van afgelopen nacht. In het 2° deel van par. 3 staat vermeld

hoe het kabinet de inwerkingtreding van de Twm en de voorhang van de daaronder hangende ministeriéle regelingen voor zich
zZiet.

Met vriendelijke groet,
(10)(2e;




